

Clarification #1 is in response to questions raised by a potential bidder. District responses are in bold.

Clarification #1

1. How will price versus qualifications be weighted in determining the award of the project?
The Selection Committee will make this determination during their deliberations.
2. Will the primary location of the systems integrator be a factor in the selection process?
This will be considered as part of the response to “Training and Post-Construction Support”
3. Does BSD have a preferred automation hardware/software vendor or will this decision be left to the selected systems integrator?
No, system integrator to propose.
4. Will the selected systems integrator be required to hold a California contractor’s license or can those services be subcontracted to a valid license holder?
The prime contractor and all subcontractor are required to have a California Public Works Contractor’s License. No license is required for a supplier. You need to discuss this with your in-house legal counsel.